

AIX EN
PROVENCE
(13)

~~2,59~~
L'UNITÉ
1€,70 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BRUSCHETTINE TRADITION
ROGER

150 g - 11,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SAINT GILLES
(30)

~~2,81~~
L'UNITÉ
1€,85 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

RIZ LONG GRAIN ÉTUVÉ
CANAVERE
qualité supérieure
1 kg - 1,85 € le kgVITROLLES
(13)

L'UNITÉ
1€,09

POIS CHICHE
MARTIN'S

400 g - 2,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ST CHRISTOLS
LES ALES
(30)

L'UNITÉ
3€,49 **-50%**
LE 2^{ème} À : 1,74€ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

BRANDADE DE MORUE
DELEUZE

190 g - 18,37 € le kg

Par 2 (380 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 €
13,76 € le kg au lotVITROLLES
(13)

L'UNITÉ
2€,49

THON EN MORCEAUX
PHARE DU CAP BON
3 x 56 g - soit 168 g - 14,82 € le kgCASTELNAU-
DARY
(11)

~~3,35~~
L'UNITÉ
2€,21 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

HARICOTS LINGOTS CUISINÉS À LA
GRAISSE DE CANARD
AUDARY

660 g - 3,35 € le kg

SAINT GILLES
(30)

~~2,99~~
L'UNITÉ
2€,09 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LES TWISTS SAUCE ET MARINADE
"LA PROVENÇALE"
CAUVIN

24 cl - 8,71 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
5€,79 **-68%**
LE 2^{ème} À : 1,85€ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

HUILE DE PÉPINS DE RAISIN
CAUVIN

75 cl - 7,72 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 7,64 € au lieu de 11,58 €
5,09 € le litre au lotPEYRUIS
(04)

~~4,29~~
L'UNITÉ
2€,83 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

COMPTÉE DE FIGUES
LES COMTES DE PROVENCE
560 g - 5,05 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.